
40% nuolaida
metiniams dujų balionų 
nuomos garantams.

Garantuotos
atostogos nuomai!

AGA idėjos tampa sprendimais.



40% nuolaida metiniams dujų balionų 
nuomos garantams.
Pasirūpinkite šiandien ir taupykite visus metus. 

Dėmesio!
Vienas pirkėjas pasiūlymo metu gali įsigyti ne daugiau kaip 10 nuomos garantų. 

Kaip ir kur įsigyti nuomos garantų?
- artimiausiame UAB AGA Techninių dujų centre (adresus rasite www.aga.lt); 
- elektroniniu paštu PAC@lt.aga.com, nurodant, kiek ir kokios trukmės nuomos 

garantų konkrečioms dujų rūšims pageidaujate įsigyti.

Išbandykite AGA balionų kokybę.

AGA balionai yra
- nuolat prižiūrimi ir testuojami, kad būtų užtikrinta saugi eksploatacija;
- įvairių dydžių, todėl išsirinksite sau tinkamiausią;
- 200 bar slėgio, todėl juose telpa daugiau dujų, vadinasi, balionus keisite rečiau;
- individualiai ženklinami (ICC®), kad galėtumėte kontroliuoti jų logistiką ir būti tikri dėl saugos.

Kontaktai pasiteirauti:
UAB AGA Pirkėjų aptarnavimo centras, Didlaukio g. 69, LT-08300 Vilnius
Nemokama linija 8 800 23222, tel. (8 5) 278 7787, PAC@lt.aga.com, www.aga.lt

AGA balionai

Baliono nuomos kaina
su 1 metų trukmės nuomos garantu

Baliono nuomos kaina
su 2 metų trukmės nuomos garantu

Įprasta Pasiūlymo  Įprasta  Pasiūlymo

Techninės ir maistinės dujos 52,56 € 31,54 € 91,98 € 55,19 €

Propano dujos
(AGASOL™, MotorGAS) 32 € 19,20 € 53 € 31,80 €

GENIE® 64,24 € 38,54 € 112,42 € 67,45 €

Pastaba: kainos nurodytos be PVM. 

Pasiūlymas galioja nuo 2018 m. vasario 1 d. iki kovo 31 d. 


